PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии по подведению итогов и выбору победителя в открытом запросе цен в электронной форме на предмет заключения договора поставки картриджей для оргтехники
Дата заседания: 22 июля 2015 г.

Время: 12 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Закупочная комиссия в составе:
	Председатель:

Члены  комиссии:
	- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела ЗАО «Тепломагистраль»

- М.Ю. Цымбал - начальник отдела закупок и договорных отношений ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.
Извещение о проведении открытого запроса цен в электронной форме и документация открытого запроса цен в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru и на электронной площадке tender.otc.ru процедура  №  1185517 «15» июля 2015г.

Открытый запрос предложений проводиться по одному лоту:

	№ лота
	Наименование лота
	Начальная (максимальная) цена лота с НДС 18%

	1
	Поставка картриджей для оргтехники
	110 950,00 руб.

В соответствии с условиями проведения открытого запроса цен  в электронной форме прием заявок осуществлялся до «21» июля 2015г. 10 часов 00 минут.

Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в открытом запросе цен в электронной форме поданы заявки от:

	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП/ОГРН
	Почтовый адрес
	Цена договора, предложенная участником закупки

	 ЗАО «Компьютерный Мир»
	7839445317 /

783901001 / 1117847243304
	190005, Российская Федерация, г. Санкт-Петербург, пр-кт. Троицкий, 6, Лит.А
	99 360,00 руб., включая НДС

	ООО «ИстСайд»
	7604265820 /

760401001 / 1147604013996
	150000, Российская Федерация, Ярославская обл., г. Ярославль, ул. Революционная, дом 30, 14-16

	90 000,00 руб., включая НДС

	ООО «Компания МАРКЕТ-ГРУПП»
	7722723548 /

772201001 / 1107746597045
	109544, Российская Федерация, г. Москва, Большая Андроньевская, 7/14

	110 500,00 руб., включая НДС

	ООО «Бизнес трейд»
	2801184459 /

280101001 / 1132801003697
	675000, Российская Федерация, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Лазо, дом 55, корп.1, 78

	85 000,00 руб., (участник не является плательщиком НДС)

По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом запросе цен в электронной форме допущены к дальнейшему участию в процедуре:

	Наименование участника закупки
	Входящий номер заявки/ Дата и время поступления заявки
	Решение о соответствии (несоответствии) заявки требованиям, установленным  документацией
	Допуск к дальнейшему участию

	ЗАО «Компьютерный Мир»
	106831/20.07.2015 18:57
	соответствует полностью
	допущен

	ООО «ИстСайд»
	106733/20.07.2015 15:01
	соответствует не полностью*
	допущен

	ООО «Компания МАРКЕТ-ГРУПП»

	106657/20.07.2015 12:38
	соответствует не полностью**
	допущен

	ООО «Бизнес трейд»

	106630/20.07.2015 11:40
	соответствует не полностью***
	допущен

*В составе заявки ООО «ИстСайд»:
-отсутствует Техническое задание (Приложение№4)

-отсутствует Проект Договора (Приложение№5)

**В составе заявки ООО «Компания МАРКЕТ-ГРУПП»:

-отсутствует информация о бенефициаре (Анкета участника)

-отсутствует Техническое задание (Приложение№4)

-отсутствует Проект Договора (Приложение№5)

***В составе заявки ООО «Бизнес трейд»:

-отсутствует Проект Договора (Приложение№5)

Вопрос 1.

О ранжировании цены договоров всех участников не включая НДС,  в связи с тем что
ООО «Бизнес Трейд» не является плательщиком НДС

	Наименование участника закупки
	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС 18%
	Цена договора, предложенная участником закупки,  без учета НДС 18%
	Рейтинг

	ЗАО «Компьютерный Мир»
	99 360,00 руб.
	84 204,00 руб.
	2

	ООО «ИстСайд»
	90 000,00 руб.
	76 271,19 руб.
	1

	ООО «Компания МАРКЕТ-ГРУПП»

	110 500,00 руб.
	93 644,08 руб.
	4

	ООО «Бизнес трейд»

	-
	85 000,00 руб.
	3

Решение:
Признать победителем открытого запроса цен в электронном виде ООО «ИстСайд» и присвоить заявке первый номер. Остальным заявкам на участие в запросе цен присвоить порядковые номера (по мере увеличения ценового предложения).
	№ п/п
	Наименование юридического лица участника Запроса предложений
	Рейтинг

	1
	ООО «ИстСайд»

	1

	2
	ЗАО «Компьютерный Мир»

	2

	3
	ООО «Бизнес трейд»

	3

	4
	ООО «Компания МАРКЕТ-ГРУПП»

	4

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»        - 0
Подписи:

Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:

Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________

С.А. Высоцкая
_______________________

М.Ю. Цымбал
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

1
4